MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA N° 2/2024/MPCRR

Por meio do presente, torna público o aviso de contratação pelo MINISTÉRIO PÚBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA – CNPJ nº 14.834.504/0001-11, através de Dispensa de
Licitação, fundamentado no art. 74, V da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme Termo
de Referência, cujo objeto é:

A contratação por Dispensa da empresa 2B AUTOTINTAS LTDA EPP – CNPJ nº
03.942.320/0001-59 para a aquisição de material de pintura para atender as necessidades do
Ministério Público de Contas do Estado de Roraima, conforme condições, quantidades,
exigências e estimativas que constam no Termo de Referência, no valor de R$ 14.992,44
(quatorze mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos).

Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei n° 14.133/21 .

Documento assinado eletronicamente por Denyse de Assis Tajuja , Agente de Contratação, em
18/06/2024, às 13:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0027534 e o
código CRC F4358275.

000000329-5.10/2024 0027534v2

Aviso de Contratação Direta - Dispensa 2 (0027534)         SEI 000000329-5.10/2024 / pg. 1

	Aviso de Contratação Direta - Dispensa 2 (0027534)